
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 
 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 148-2022 

 

ESPÉCIE/Nº: Tomada de Preços nº 001-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Estadual nº 9.433/2005 - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº: 168-2022 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - 

CONTRATADA: Constrel, Construção, Terraplanagem e Pavimentação-EPP - CNPJ: 05.636.937/0001-71 - OBJETO: 

Execução dos serviços de construção de 13 (treze) unidades habitacionais padrão, conforme convênio nº 128/2022, firmado 

entre o Município de Cocos – Bahia e a Conder – Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia, de acordo 

com as condições estabelecidas no Edital e Anexos- VALOR GLOBAL: R$ 960.956,26 (novecentos e sessenta mil, 

novecentos e cinquenta e seis reais e vinte e seis centavos) - VIGÊNCIA: 31 de maio de 2022 a 27 de novembro de 2022 - 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.000 – GERENC. DAS AÇÕES DA SECRET. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA - 

16.482.056.1052 – Construção de Habitações Populares - 4.4.9.0.51.00.00 – Obras e Instalações - 00, 24 - Fontes – LOCAL E DATA: 
Cocos-Ba, 31 de maio de 2022 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


